


/vijaykarnataka
/vijaykarnataka

ಬುಧವಾರ, 3 ಫೆಬ್ರವರಿ 2021,
ಬೆಂಗಳೂರು

 ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
CIN: L35301KA1963GOI001622
Regd. Office: 15/1, Cubbon Road, Bengaluru-560001
E-mail: investors@hal-india.co.in
Website: www.hal-india.co.in

हर काम
देश के नाम

ಸೂಚನೆ

ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಘೋಷಣಾ ಅಗತ್ಯಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ 47ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯೊಂದಿಗೆ ಓದಲ್ಪಟ್ಟ 29ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯ ಅನ್ವಯ, 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಅವಧಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮತ್ತು ಕ್ರೋಢೀಕೃತ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲು, ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು 12ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2021ರ ಶುಕ್ರವಾರದಂದು ನಡೆಸಲು ನಿಗದಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಸದರಿ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಹಾಗೂ ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ಒಪ್ಪಿಗೆ ದೊರೆತ ನಂತರ ಪರಿಶೋಧಿತ ವಿತ್ತೀಯ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನೂ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಷೇರು ವಿನಿಮಯ ಕೇಂದ್ರಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಹಾಗೂ www.nseindia.com ಗಳ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಹಿಂದೂಸ್ತಾನ್ ಏರೋನಾಟಿಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
(ಜಿ.ವಿ.ಶೇಷಾರೆಡ್ಡಿ)
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 2ನೇ ಫೆಬ್ರವರಿ, 2021

THE ECONOMIC TIMES | BENGALURU | WEDNESDAY | 3 FEBRUARY 2021

 HINDUSTAN AERONAUTICS LIMITED
CIN: L35301KA1963GOI001622
Regd. Office: 15/1, Cubbon Road, Bengaluru-560001
E-mail: investors@hal-india.co.in
Website: www.hal-india.co.in

हर काम
देश के नाम

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Hindustan Aeronautics Limited is scheduled to be held on Friday, the 12th February, 2021, to consider, *inter-alia*, the Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company, for the quarter and period ended 31st December, 2020.

The said notice may be accessed on the Company's website and also on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com including audited financial results after approval by the Board.

For Hindustan Aeronautics Limited
Sd/-
(G V Sessa Reddy)
Company Secretary

Bengaluru
Date: 2nd February, 2021